
Nový developerský projekt - Tři exkluzivní luxusní golfové
vily

Odkaz: 8694
Lokalita: Abama Golf
Komplex: Las Atalayas
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €1,705,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 3
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 541 m2

Vnitrni (m2): 249 m2

Vyzdoba: Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation
Vnejsi: Balcony, Easily Maintained Gardens, Private Pool
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Prestigious Area, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Shower Room, Living Room With Dining Area
Pohledy: Mountains, Sea
Dalsi: Air Conditioning, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Nový developerský projekt - Tři exkluzivní luxusní golfové vily

Společnost Clear Blue Skies s poctě představuje nejnovější fázi exkluzivního projektu Las Atalayas, oceňovaného
luxusního komplexu samostatně stojících vil, který je součástí neuvěřitelného golfového resortu Abama v Guia de
Isora.

 Na slunném jihozápadním pobřeží Tenerife se nachází Guia de Isora, kde se nachází exkluzivní rekreační a
rezidenční destinace Abama Resort. Tento odlehlý ráj o rozloze 160 hektarů je světem vzdáleným shonu a ruchu
turistických oblastí Tenerife a nabízí životní styl plný čistého luxusu a klidu v skutečně magickém prostředí. Resort je
architektonickým mistrovským dílem, které kombinuje nádherné prvky v dokonalé harmonii. Impozantní 5* hotel
Ritz Carlton Abama se majestátně tyčí na útesu s výhledem na oceán a nabízí 12 restaurací a barů (dvě restaurace s
michelinskou hvězdou), luxusní lázně a mnoho dalších speciálních prvků. Vedle něj se nachází odlehlá písečná pláž s
barem a restaurací. Zbytek resortu je věnován 18jamkovému golfovému hřišti světové třídy s různými rezidenčními
nemovitostmi Abama, idylicky zasazenými mezi fairwaye. Kousek odtud se nachází pobřežní vesnice Playa San Juan
s tradičními restauracemi a krásnou pobřežní promenádou a nedaleko se nachází nedávno prodloužená dálnice TF1,
která zkracuje dobu cesty z letiště Tenerife Jih na méně než půl hodiny.

 Las Atalayas v současnosti zahrnuje 10 neuvěřitelných luxusních vil, které se nacházejí v bezkonkurenčním
prostředí golfového resortu Abama. Tato nová fáze nabídne již jen tři další exkluzivní domy, každý z nich navržený
podle nejpřísnějších standardů, postavený a dokončený s použitím nejkvalitnějších materiálů.

 Každá nádherná vila se třemi ložnicemi a třemi koupelnami se vyznačuje otevřeným prostorem. Prostorná obytná
plocha o minimální rozloze 245 m² zahrnuje v horním patře stylovou bílou moderní kuchyň, toaletu pro hosty, jídelní
kout a obývací pokoj, to vše osvětlené přirozeným světlem proudícím skrz působivé skleněné dveře od podlahy ke
stropu. Tento fantastický prostor plynule přechází na venkovní terasu, ze které si můžete vychutnat výhled na hory
a oceán táhnoucí se až k sousednímu ostrovu La Gomera.

 V přízemí se nacházejí tři dvoulůžkové ložnice s vlastní koupelnou, každá vybavená vestavěnými skříněmi a s
přístupem na terasu a do zahrady. Je to ideální místo k odpočinku po dalším dlouhém slunečném dni na Tenerife. Jak
se od domu této třídy a kvality očekává, nabízí veškeré pohodlí, které si můžete přát: klimatizaci v celém domě,
soukromou garáž pro dvě auta a bazén. 

 Nenechte si ujít příležitost rezervovat si jeden z těchto tří fantastických domů! Kontaktujte prosím náš přátelský
tým v naší kanceláři na náměstí Fañabé Plaza a vyžádejte si více informací o tomto velmi žádaném projektu ve
skutečně velkolepé lokalitě.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

